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 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ  ΠΕΡΙΟΔΟ 2018-2019 
 

 
Σήμερα, 31/12/2018  και ώρα 09:00 στα γραφεία της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισμού, 
Περιβάλλοντος & Αθλητισμού Θέρμης (Δ.Ε.Π.Π.Α.Θ.) συνεδρίασε η επιτροπή  επιλογής προσωπικού 
ορισμένου χρόνου που συστάθηκε με την υπ΄ αριθμ.177/2018 απόφαση του Δ.Σ. της Επιχείρησης και 
μετά από την υπ΄αριθμ. 4220/27-12-2018  πρόσκληση της Προέδρου του Δ.Σ., που επιδόθηκε νόμιμα 
στα μέλη της επιτροπής για λήψη απόφασης στο παρακάτω θέμα της ημερησίας διάταξης: 
 
1. Κατάρτιση τελικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για την πρόσληψη ΠΦΑ είκοσι έξι (26) ατόμων  με 
σύμβαση ορισμένου χρόνου, για την υλοποίηση των προγραμμάτων άθλησης για όλους κατά την 
περίοδο 2018-2019. 

 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  
1. Λαγός Νικόλαος   
2. Τσελεμπή Μαρία  
3. Βαγιωνάς Χρήστος  
 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής παρουσιάζει στα μέλη τις σχετικές αιτήσεις με τα αντ ίστοιχα δικαιολογητικά.  

Τα μέλη της Επιτροπής αφού άκουσαν τον Πρόεδρο και έλαβαν υπόψη τους 

 

 την υπ’αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/187200/13385/891 (ΦΕΚ 1774/τ. Β΄/17 -06-
2016) Υπουργικής Απόφασης  περί «Εγκρίσεως Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης 
για Όλους» 

 την ΚΥΑ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/489678/20065/1687/528/04 -10-2018 περί 
«Εγκρίσεως κατανομής θέσεων για την πρόσληψη Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) με σκοπό 
την στελέχωση των Ο.Τ.Α  και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών που υλοποιούν Προγράμματα Άθλησης 
για Όλους (Π.Α.γ.Ο) περιόδου 2018−2019» 

 την έγκριση των Γενικών Προγραμμάτων Άθλησης για όλους  (Π.Α.γ.Ο.) μεγάλης διάρκειας με 
υπ’αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/582504/23061/1894/540/15 -11-2018  
της Γ.Γ Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού, για  την  περίοδο 2018 – 2019  

 την έγκριση των Ειδικών Προγραμμάτων Άθλησης για όλους  (Π.Α.γ.Ο.) μεγάλης διάρκειας  με 
υπ’αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/582539/23062/1895/541/15 -11-2018 
της Γ.Γ Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού, για  την  περίοδο 2018 – 2019  

 την υπ’αριθμ. 325/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιχείρησης, «Ανακοίνωση 
πλήρωσης θέσεων ΠΕ Καθηγητών Φυσικής Αγωγής, βάσει του οργανωτικού πλαισίου λειτουργίας 
των Προγραμμάτων Άθλησης για όλους «Π.Α.γ.Ο» περιόδου 2018-2019.» 

 την προκήρυξη της Δημοτικής Επιχείρησης για την πλήρωση των θέσεων  

 τις αιτήσεις των υποψηφίων με τα επισυναπτόμενα σε αυτές δικαιολογητικά  
 
καταρτίζει τους παρακάτω τελικούς  πίνακες: 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. -ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  3780/ 03.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 

2.  3784/03.12.2018 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

3.  3785/03.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

4.  3786/03.12.2018 ΠΑΛΗ 

5.  3788/03.12.2018 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

6.  3790/03.12.2018 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 

7.  3791/03.12.2018 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

8.  3792/03.12.2018 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

9.  3801/04.12.2018 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ  

10.  3802/04.12.2018 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 

11.  3803/04.12.2018 ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ 
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12.  3804/04.12.2018 ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & ΑΝΑΨΥΧΗ 

13.  3805/04.12.2018 ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 

14.  3809/04.12.2018 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

15.  3810/ 04.12.2018 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 

16.  3812/ 04.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 

17.  3813/04.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 

18.  3814/ 05.12.2018 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 

19.  3815/ 05.12.2018 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 

20.  3826/ 05.12.2018 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 

21.  3835/ 06.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

22.  3838/ 06.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

23.  3839/ 06.12.2018 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 

24.  3840/ 06.12.2018 ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

25.  3841/06.12/2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

26.  3842/06.12.2018 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ  

27.  3843/06.12.2018 ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

28.  3845/06.12.2018 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ  

29.  3860/07.12.2018 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

30.  3861/ 07.12.2018 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

31.  3876/10.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

32.  3877/ 10.12.2018 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

33.  3878/ 10.12.2018 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

34.  3878/ 10.12.2018 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΣΤΙΒΟΣ 

35.  3880/10.12.2018 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

36.  3881/ 10.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 

37.  3891/11.12.2018 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

38.  3894/ 11.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 

39.  3897/11.12.2018 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 

40.  3898/11.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

41.  3899/11.12.2018 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 

42.  3900/11.12.2018 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

43.  3901/ 11.12.2018 ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

44.  3902/11.12.2018 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

45.  3911/ 12.12.2018 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 

46.  3912/ 12.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

47.  3913/12.12.2018 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ  

48.  3914/12.12.2018 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 

49.  3916/12.12.2018 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

50.  3921/ 12.12.2018 ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

51.  3922/12.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

52.  3925/13.12.2018 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 

53.  3926/13.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

54.  3927/13.12.2018 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ  

55.  3929/13.12.2018 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

56.  3931/13.12.2018 ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

57.  3932/13.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

58.  3935/13.12.2018 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
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59.  3936/13.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

60.  3937/13.12.2018 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 

61.  3941/13.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

62.  3942/13.12.2018 ΑΣΚΗΣΗ &ΥΓΕΙΑ 

63.  3969/ 14.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 

 
ΠΙΝΑΚΕΣ ΣΕΙΡΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ (έως 3 άτομα) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Αρ. 

Αιτ/σης. Πτυχίο 

Μετα- 

πτυχιακό 

Διαδα- 

κτορικό 

Εμπει- 

ρία 

Πολυ- 

τεκνιά 

Ανήλικα 

τέκνα 

Μονο- 

γονέας 

Χρόνος 

Πτυχίου 

Πρόταση 

Φορέα 

Εντο- 

πιότητα 

Σύνολο 

Μορίων 

1.  3791/03.12.2018 07 0,699   3,421  0,3     4,420 

2.  3878/ 10.12.2018 33 0,9   3,134       4,034 

3.  3809/04.12.2018 14 0,799   2,529  0,6     3,928 

4.  3792/03.12.2018 08 0,661          0,661 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ  (έως 3 άτομα) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Αρ. 

Αιτ/σης. Πτυχίο 
Μετα- 

πτυχιακό 
Διαδα- 
κτορικό 

Εμπει- 
ρία 

Πολυ- 
τεκνιά 

Ανήλικα 
τέκνα 

Μονο- 
γονέας 

Χρόνος 
Πτυχίου 

Πρόταση 
Φορέα 

Εντο- 
πιότητα 

Σύνολο 
Μορίων 

1.  3897/11.12.2018 39 0,66   1,811  1,1     3,571 

2.  3899/11.12.2018 41 0,688   2,857       3,545 

3.  3814/ 05.12.2018 18 0,684   1,109  0,3     2,093 

4.  3937/13.12.2018 60 0,682   0,647  0,6     1,929 

5.  3826/ 05.12.2018 20 0,739          0,739 

6.  3914/12.12.2018 48 0,642          0,642 

 
 

ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ (έως 2 άτομα) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Αρ. 

Αιτ/σης. Πτυχίο 
Μετα- 

πτυχιακό 
Διαδα- 
κτορικό 

Εμπει- 
ρία 

Πολυ- 
τεκνιά 

Ανήλικα 
τέκνα 

Μονο- 
γονέας 

Χρόνος 
Πτυχίου 

Πρόταση 
Φορέα 

Εντο- 
πιότητα 

Σύνολο 
Μορίων 

1.  3839/ 06.12.2018 23 0,675   4,00       4,675 

2.  3878/ 10.12.2018 34 1   2,215       3,215 

3.  3815/ 05.12.2018 19 0,689   1,627  0,6     2,916 

4.  3911/ 12.12.2018 45 0,863     0,3     1,163 

5.  3935/13.12.2018 58 0,659          0,659 

 
 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ (έως 5 άτομα) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Αρ. 

Αιτ/σης. Πτυχίο 
Μετα- 

πτυχιακό 
Διαδα- 
κτορικό 

Εμπει- 
ρία 

Πολυ- 
τεκνιά 

Ανήλικα 
τέκνα 

Μονο- 
γονέας 

Χρόνος 
Πτυχίου 

Πρόταση 
Φορέα 

Εντο- 
πιότητα 

Σύνολο 
Μορίων 

1.  3845/06.12.2018 28 0,736 0,5  0,714       1,950 

2.  3801/04.12.2018 09 0,734   0,395  0,6     1,729 

3.  3842/06.12.2018 26 0,631   0,274  0,6     1,505 

4.  3927/13.12.2018 54 0,689          0,689 
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ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (έως 3 
άτομα) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Αρ. 

Αιτ/σης. Πτυχίο 
Μετα- 

πτυχιακό 
Διαδα- 
κτορικό 

Εμπει- 
ρία 

Πολυ- 
τεκνιά 

Ανήλικα 
τέκνα 

Μονο- 
γονέας 

Χρόνος 
Πτυχίου 

Πρόταση 
Φορέα 

Εντο- 
πιότητα 

Σύνολο 
Μορίων 

1.  3815/ 05.12.2018 19 0,689   1,627  0,6     2,916 

2.  3838/ 06.12.2018 22 0,705   1,131  0,6     2,436 

3.  3912/ 12.12.2018 46 0,812   1,077       1,889 

4.  3785/03.12.2018 03 0,868 0,5   0,5      1,868 

5.  3898/11.12.2018 40 0,64 0,5    0,3     1,440 

6.  3835/ 06.12.2018 21 0,667   0,64       1,307 

7.  3840/ 06.12.2018 24 0,724 0,5         1,224 

8.  3922/12.12.2018 51 0,708    0,5      1,208 

9.  3841/06.12.2018 25 0,673 0,5         1,173 

10.  3926/13.12.2018 53 0,815     0,3     1,115 

11.  3843/06.12.2018 27 0,847   0,239       1,086 

12.  3932/13.12.2018 57 0,768   0,07       0,838 

13.  3876/10.12.2018 31 0,68          0,680 

14.  3921/ 12.12.2018 50 0,654          0,654 

15.  3936/13.12.2018 59 0,625          0,625 

 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ(έως 5 άτομα) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Αρ. 

Αιτ/σης. Πτυχίο 
Μετα- 

πτυχιακό 
Διαδα- 
κτορικό 

Εμπει- 
ρία 

Πολυ- 
τεκνιά 

Ανήλικα 
τέκνα 

Μονο- 
γονέας 

Χρόνος 
Πτυχίου 

Πρόταση 
Φορέα 

Εντο- 
πιότητα 

Σύνολο 
Μορίων 

1.  3900/11.12.2018 42 0,81 0,5  3,304  0,3     4,914 

2.  3861/ 07.12.2018 30 0,644   3,499  0,3     4,443 

3.  3929/13.12.2018 55 0,752   2,683   0,6    4,035 

4.  3788/03.12.2018 05 0,723   2,814  0,3     3,837 

5.  3902/11.12.2018 44 0,644   3,14       3,784 

 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ (έως 3 άτομα) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Αρ. 

Αιτ/σης. Πτυχίο 
Μετα- 

πτυχιακό 
Διαδα- 
κτορικό 

Εμπει- 
ρία 

Πολυ- 
τεκνιά 

Ανήλικα 
τέκνα 

Μονο- 
γονέας 

Χρόνος 
Πτυχίου 

Πρόταση 
Φορέα 

Εντο- 
πιότητα 

Σύνολο 
Μορίων 

1.  3780/03.12.2018 01 0,75  1,0 1,486  0,6     3,836 

2.  3813/04.12.2018 17 0,657   3,001       3,658 

3.  3812/04.12.2018 16 0,722   0,838       1,560 

4.  3894/11.12.2018 38 0,733          0,733 

5.  3881/10.12.2018 36 0,698          0,698 

6.  3969/14.12.2018 63 0,663          0,663 

 

ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ (έως 2 άτομα) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Αρ. 

Αιτ/σης. Πτυχίο 
Μετα- 

πτυχιακό 
Διαδα- 
κτορικό 

Εμπει- 
ρία 

Πολυ- 
τεκνιά 

Ανήλικα 
τέκνα 

Μονο- 
γονέας 

Χρόνος 
Πτυχίου 

Πρόταση 
Φορέα 

Εντο- 
πιότητα 

Σύνολο 
Μορίων 

1.  3802/04.12.2018 10 0,71   2,777       3,487 

2.  3925/13.12.2018 52 0,653    2,00      2,653 

3.  3790/03-12-2018 06 0,746   1,529       2,275 



ΑΔΑ: 6ΟΓ4ΟΛ8Γ-Ν4Σ 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΕΙΡΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 20% 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣ ΧΩΡΙΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

1.  3925/13.12.2018 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 2,653 

2.  3780/03.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2,350 

3.  3785/03.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1,868 

4.  3784/03.12.2018 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,777 

5.  3897/11.12.2018 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ  1,760 

6.  3804/04.12.2018 ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & ΑΝΑΨΥΧΗ 1,635 

7.  3810/04.12.2018 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 1,661 

8.  3900/11.12.2018 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,610 

9.  3898/11.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1,440 

10.  3809/04.12.2018 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1,399 

11.  3929/13.12.2018 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,352 

12.  3801/04.12.2018 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 1,334 

13.  3838/ 06.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1,305 

14.  3815/05.12.2018 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1,289 

15.  3937/13.12.2018 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ  1,282 

16.  3891/11.12.2018 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,280 

17.  3805/04.12.2018 ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 1,256 

18.  3845/06.12.2018 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 1,236 

19.  3842/06.12.2018 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 1,231 

20.  3840/06.12.2018 ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 1,224 

21.  3922/12.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1,208 

22.  3942/13.12.2018 ΑΣΚΗΣΗ & ΥΓΕΙΑ 1,196 

23.  3841/06.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1,173 

24.  3911/12.12.2018 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1,163 

25.  3926/13.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1,115 

26.  3788/03.12.2018 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,023 



ΑΔΑ: 6ΟΓ4ΟΛ8Γ-Ν4Σ 

27.  3878/10.12.2018 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΣΤΙΒΟΣ 1,000 

28.  3791/03.12.2018 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 0,999 

29.  3814/05.12.2018 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ  0,984 

30.  3931/13.12.2018 ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 0,953 

31.  3861/07.12.2018 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,944 

32.  3878/10.12.2018 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 0,900 

33.  3843/06.12.2018 ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 0,847 

34.  3912/12.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 0,812 

35.  3932/13.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 0,768 

36.  3790/03.12.2018  (19-01-01) ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 0,746 

37.  3916/12.12.2018  (06/11/15) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 0,746 

38.  3826/05.12.2018 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ  0,739 

39.  3894/11.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0,733 

40.  3812/04.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0,722 

41.  3802/04.12.2018 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 0,710 

42.  3881/10.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0,698 

43.  3927/13.12.2018 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 0,689 

44.  3899/11.12.2018 ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ  0,688 

45.  3876/10.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 0,680 

46.  3839/06.12.2018 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 0,675 

47.  3880/10.12.2018 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,673 

48.  3835/06.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 0,667 

49.  3803/04.12.2018 ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ 0,666 

50.  3969/14.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0,663 

51.  3792/03.12.2018 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 0,661 

52.  3935/13.12.2018 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 0,659 

53.  3813/04.12.2018 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 0,657 

54.  3921/12.12.2018 ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 0,654 

55.  3902/11.12.2018 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,644 



ΑΔΑ: 6ΟΓ4ΟΛ8Γ-Ν4Σ 

56.  3914/12.12.2018  (06/11/15) ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ  0,642 

57.  3786/03.12.2018  (24/04/18) ΠΑΛΗ 0,642 

58.  3936/13.12.2018 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ –ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 0,625 

59.  3901/11.12.2018 ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 0,616 

60.  3860/07.12.2018 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 0,607 

 

 
ΑΠΟΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Αρ. Αιτ/σης 

1.  3877/10.12.2018 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑΣ -ΟΑΕΔ 32 

2.  3913/12.12.2018 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑΣ -ΟΑΕΔ 47 

3.  3941/13.12.2018 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑΣ -ΟΑΕΔ 61 

 

ΛΟΙΠΩΝ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΥΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αρ. Αιτ/σης 

1.  3784/03.12.2018 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 02 

2.  3786/03.12.2018 ΠΑΛΗ 04 

3.  3803/04.12.2018 ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ 11 

4.  3804/04.12.2018 ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & ΑΝΑΨΥΧΗ 12 

5.  3805/04.12.2018 ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 13 

6.  3810/04.12.2018 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 15 

7.  3860/07.12.2018 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 29 

8.  3880/10.12.2018 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 35 

9.  3891/11.12.2018 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 37 

10.  3901/11.12.2018 ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 43 

11.  3916/12.12.2018 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 49 

12.  3931/13.12.2018 ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 56 

13.  3942/13.12.2018 ΑΣΚΗΣΗ &ΥΓΕΙΑ 62 

 
 
 

 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφεται ως ακολούθως 
 

1. Λαγός Νικόλαος 
 

2. Τσελεμπή Μαρία  
 

3. Βαγιωνάς Χρήστος 


